e
Pai

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: .......4Y./2022.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio)

Concede moção de aplauso a Vereadora Mireila
Biacchi, agraciada pelo prêmio Mulheres
Brilhantes nas categorias "destaque na política" e
"protetora de animais".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem, pôr meio deste, conceder moção de aplauso e
congratulação a Vereadora Mirella Biacchi, agraciada pelo prêmio Mulheres Brilhantes
nas categorias "destaque na política" e "protetora de animais.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente, pelo destaque da honraria concedida  colega pela comunidade
Caçapavana

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 04 DE OUTUBRO DE
2022.

CL;ncui f.unkipaI de Ver- 'JorO,

AS2S0RIA DE PLENÁRK;
PROTOCOLO

UrSA _.fl
Horário: j2 .h 05 min 	Ver. Antonid'Àlme,ida Filho - MDB
Entreca: )) mãos

Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

_a'Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428